[image: ГЕРБ]
Администрация  Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   21.08.2019 г.	                    					                       № 1243

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 23.04.2018г. № 542 « О создании комиссии по обследованию состояния территории Усть-Катавского городского округа»

	В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в   постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 23.04.2018 г. № 542  «О создании комиссии по обследованию состояния территории Усть-Катавского городского округа» – Приложение № 1  «Состав комиссии по обследованию территории Усть-Катавского городского округа» изложить в новой редакции (Приложение).
	2.Начальнику общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа  и разместить на  сайте www ukgo.su. администрации Усть-Катавского городского округа.
	3.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника Управления инфраструктуры и строительства.

Глава Усть-Катавского городского округа                                            С.Д.Семков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Усть-Катавского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 21.08.2019г.   № 1243

СОСТАВ
комиссии по обследованию территории  Усть-Катавского городского округа

Дьячковский Д.Н. 	-	заместитель главы Усть-Катавского городского округа – начальник Управления  инфраструктуры и строительства, председатель комиссии
Алфёрова Е.И.             -             инженер отдела инфраструктуры ФОА «Управление  инфраструктуры и строительства», секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Дмитричева Т.Ф.          -          начальник управления п.Вязовая администрации Усть-Катавского городского округа;
Дульцева Е.В. 	- 	ведущий специалист отдела по управлению земельными ресурсами Управления   имущественных и земельных отношений;
Ишуткин Н.Х.        -        специалист общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа;
Зайцев Н.Ю.	-	начальник отдела МВД России по Усть-Катавскому городскому округу (по согласованию);
Мальцева М.А.      -          ведущий специалист отдела социально-экономического развития администрации Усть-Катавского городского округа;

Норкина Г.Н. 	-	ведущий специалист  отдела архитектуры и градостроительства Усть-Катавского городского округа;

Плеханов М.С.               -        начальник управления с.Тюбеляс администрации Усть-Катавского городского округа;
Ремесленников А.М.   -      директор МУП «Городская служба благоустройства» (по согласованию);
Чернов В.А.                -        начальник управления с.Минка администрации Усть-Катавского городского округа.

image1.jpeg